
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2024 1300б-па

О внесении изменений в Порядок
организации рабочих мест
сотрудников аппарата
администрации города Южно
Сахалинска, отраслевых
(функциональных) органов и
работников подведомственных
муниципальных учреждений,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 22.07.2022 .?1703-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
.ТйИ31-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, решением Городской думы города Южно-Сахалинска
от 25.10.2023 МI247I64-23-б <Ю Порядке материально-технического и
организационного обеспечения деятельности органов местного
самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинсю, решением
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 22.12.2021 .К2804/35-21-6 <Ю
Порядке материально-технического и организационного обеспечения
деятельности муниципальных казенных учреждений городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок организации рабочих мест сотрудников аппарата
администрации города Южно-Сахалинска, отраслевых (функциональных)
органов и работников подведомственных муниципальных учреждений,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 22.07.2022 ЗЧ1703-па (далее — Порядок), следующие изменения:

1.1. В таблице «Состав нетиповых рабочих мест сотрудников аппарата
администрации города Южно-Сахалинска, отраслевых (функциональных)



п

органов и работников подведомственных муниципальных учреждений

(дополнительно к основному рабочему месту)» приложения Мц4 к Порядку:

1.1.1. Подпункт 21.9. считать подпунктом 21.11.

1.1.2 дополнить подпунктом 21.9. следующего содержания:

21.9 Специалист по доступ к
охране труда информационно

1 работник доступ
справочной системе в
сфере охраны труда

Шкаф металлический 1 работник шт.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Кожухов В.А.).

Мэр города С.А.Надсадин


